# Ad Thessalonicenses

memoriā vestri facientes in orōnibus n̄is sine  
intermissione: memores opis fidei vestre & labo-  
ris & charitatis & sustentie spei dñi nostri iesu  
xpi ante deū & patrē nostrū. Scientes fratres di-  
lecti a deo electionē vestrā: qz euangeliū nostrū  
nō fuit ad vos in smone tm̄: sed i vtute & i spiri-  
tus sancto: & in plenitudine multa sicut scitis q̄  
les fuerim⁹ in vobis ppter vos. Et vos imita-  
tores nostri facti estis & dñi excipientes verbū  
in tribulatōe multa cū gaudio spiritus sancti ita  
vt facti sitis forma oībus credētibus i macedo-  
nia & in achaia. A vob em̄ diffamatus est smo  
dñi: nō solum in macedonia & in achaia. sed & in  
oī loco fides vestra q̄ est ad deū pfecta est itavt  
non sit nobis necesse q̄cō loq̄. Ipi em̄ de nobis  
annunciant qualē introitū habuerim⁹ ad vos  
& quomodo cōuersi estis ad deū a simulacris s-  
uire deo viuo & vero. & expectare filiū eius de ce-  
lis quem suscitauit ex mortuis iesum qui eripit  
nos ab ira ventura.

**L.S.** Consolatur apls thessalonicenses i ad  
uersis p cōformitatē ad ipm atq̄ ad ecclesiā hie-  
rosolymitarum,

II

**D** Am & ipi scitis frēs introitū nostrū ad  
vos: qz nō inanis fuit: sed an̄ passi mul-  
ta & p̄tumelij⁹ affecti sicut scitis in phi-  
lippis: fiduciā habuum⁹ in deo n̄o loq̄ ad vos  
euangeliū dei in multa sollicitudine. Exhortatio  
em̄ n̄a nō de errore neq̄ de īmūdicia neq̄ i do-  
lo: sed sicut pbati sumus a deo vt credereb⁹ nob̄  
euangeliū ita loqmur: nō q̄si hoībus placentes  
sed deo q̄ pbat corda n̄a. Neq̄ em̄ aliquā fuim⁹ i  
smone adulatōis sicut scitis: neq̄ in occasione  
auaricie: de⁹ testis est: nec querentes ab hoībus  
ḡliam⁹: neq̄ a vob: neq̄ ab alijs cū possemus vo-  
bis oneri esse vt xpi apli. Sed facti sumus puuli  
in medio vestrū tanq̄ si nutrix soueat filios suos:  
ita desiderātes vos cupide: volebam⁹ trade  
revob. nō solū euangeliū dei: s̄ etiā aīas nostras  
qm̄ charissimi nobis facti estis. Memores enī  
facti estis frēs laboris n̄i & fatigatōis: nocte  
dic opantes: ne quē vestrū grauaremus: p̄dica-  
uim⁹ in vob euangeliū dei. Vos testes estis: et  
deus q̄sancte & iuste & sine q̄rela vobis q̄ credi-  
distis affuum⁹ sicut scitis qliter vnuquēq̄ vestry  
sicut pater filios suos dep̄cantes vos & cosolan-  
tes: testificati sum⁹ vt ambularetis digne deo q̄  
vocauit vos i suū regnū & ḡliaz. Ideo & nos gra-  
tias agimus deo sine intermissione: qm̄ cum acce-  
pissetis a nob̄ xbum auditus dei, accepistis illō  
nō vt xbū hoīuz: sed sicut est vere xbū dei q̄ ope-  
rat in vobis q̄ credidistis. Vos em̄ imitatores  
facti estis frēs ecclesia⁹ dei q̄ sunt i iudea i xpo  
iesu: qz eadē passi estis & vos a xtribulib⁹ vestrī  
sicut & ipi a iudeis q̄ & dñm occiderūt iesum & p-